ИЗВЕШТАЈ 
од извршениот попис на средствата и изворите на средства
 на ООУ “Војдан Чернодрински ” за 2020 година



Комисијата во состав:
1. Зоран Петровски  - претседател
2. Тијана Бајрактарска – член
3. Катерина Костовска- член
                                                                             

го започна физичкиот попис на 10.12.2020 година и го заврши на 31.12.2020 година.Пописот се одвиваше без попречувања и потешкотии. Притоа,го констатиравме следново:

1. Парични средства на сметката 787......................................................... 405.506,00
2. Парични средства во благајната.............................................................     4.095,00

3. Побарувања од купувачи.................................................................... 436.444,00
· Одбојка Вардар................................                60.300,00
· Кошаркарски клуб работнички.............. ...    158.344,00
· Ман академија доо Скопје .........................       6.000,00
· Соколи Карпош Скпоје ..............................    211.800,00 
 

4. Обврски спрема добавувачи.............................................. ................... 108.934,00
· Бег Енерџи Груп ...........................................................................     107.480,00
· Македонски  Телеком .......................................... ...........................     1454,00   
        


                       
5. Во сметководствената евиденција се запишаа ново набавените основни средства со вкупна вредност од  и тоа:
	реден број
	артикал
	количина
	вредност

	1
	КОНФЕРЕНЦИСКИ СТОЛЧИЊА БОРДО   
	40
	     61200.00

	2
	ЛАП ТОП /2020
	3
	  64575.00

	3
	ЕЛЕКТРИЧЕН ШПОРЕТ
	1
	     5000.00

	4
	ИНТЕРАКТИВНА ТАБЛА/ 2020
	1
	 64575.00

	5
	НАДЗОРНИ КАМЕРИ
	4
	    23220.00

	6
	ДВР УРЕД     
	1
	  14160.00

	7
	ХАРД ДИСК И ДЦ ЏЕК И ВМС КОНЕКТОР
	1
	    11000.00

	 8

	ТЕНДА СВИТЧ
	1
	   4990.00




6.Во сметководствената евиденција се запишаа ново набавениот ситен инвентар  со вкупна вредност 
	реден број
	артикал
	количина
	вредност

	

1
	ЕЛЕКТРОНСКИ АПАРАТ ЗА ЕВИДЕНЦИЈА
	1
	44840,00

	2
	ТАБЛА УЧИЛИШНА
	1
	    7.000,00






Училишниот одбор се согласува и го усвои Извештајот од пописната комисија без никакви промени и забелешки, се задолжува сметководството да пресмета амортизација и ревалоризација на основните средства по пропишаните законски стапки и истите да бидат внесени во Завршната сметка за 2020 година.




      Комисијата во состав:
1. Зоран Петровски  -претседател
2. Тијана Бајрактарска – член
3. Катерина Костовска- член
                                                                             

